liquidazione finale, salva comunque la risarcibilità del maggior danno , l’Appaltatore ha prestato apposita 

garanzia, denominata “garanzia definitiva" in conformità all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016, ss.mm.ii, mediante 

Polizza fideiussoria assicurativa rilasciata da UNIPOL SAI Assicurazioni N. 18800840 per un importo di € 

14.884,00 (euro quattordicimilaottocentottantaquattro/00), pari al 10% per cento dell’importo del presente 

Contratto. 

La garanzia cessa di avere effetto solo alla data di emissione del certificato di collaudo della fornitura. 

Nel caso di inadempienze contrattuali da parte dell’Appaltatore, la S.A.